[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2018

     № 169
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.09.2015 № 927 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на период с 2014 года до 2029 года»
(в редакции постановления от 14.04.2017 № 212)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, их разработки и утверждения», учитывая результаты публичных слушаний по внесению изменений в схему теплоснабжения муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на период с 2014 года до 2029 года», состоявшихся 06.03.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.09.2015 № 927 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на период с 2014 года до 2029 года»(в редакции постановления от 14.04.2017 № 212), п.1.2.7 «Способ регулирования отпуска тепловой энергии от источников тепловой энергии с обоснованием выбора графика изменения температур теплоносителя», на стр.44 после слов «Для котельных, находящихся в ведении ООО «КТК», установлен температурный график 95/70» дополнить словами и таблицей температурного графика согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, газете «Советский Север» без приложения и разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Волкова А.А.
И.о. Главы Колпашевского
городского поселения                                                                              Ю.С.Иванов
А.А.Волков
5 63 33
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 20.03.2018 № 169
«Температурный график газовых котельных ООО «КТК» представлен в таблице ниже.
	Температура
наружного
воздуха, 0С
	Температура сетевой
воды в трубопроводе,0 С
	Температура ГВС
	Температура
наружного
воздуха,0С
	Температура сетевой
воды в трубопроводе,0С
	Температура ГВС

	подающем
	обратном

	подающем
	обратном

	+ 8
	39
	35
	65
	- 18
	70
	55
	65

	+7
	41
	35
	65
	-19
	71
	55
	65

	+6
	42
	36
	65
	-20
	72
	56
	65

	+5
	43
	37
	65
	-21
	73
	57
	65

	+4
	44
	38
	65
	-22
	74
	57
	65

	+3
	46
	39
	65
	-23
	75
	58
	65

	+2
	47
	40
	65
	-24
	76
	59
	65

	+1
	48
	41
	65
	-25
	78
	59
	65

	0
	49
	41
	65
	-26
	79
	60
	65

	-1
	51
	42
	65
	-27
	80
	61
	65

	-2
	52
	43
	65
	-28
	81
	61
	65

	-3
	53
	44
	65
	-29
	82
	62
	65

	-4
	54
	44
	65
	-30
	83
	63
	65

	-5
	55
	45
	65
	-31
	84
	63
	65

	-6
	56
	46
	65
	-32
	85
	64
	65

	-7
	58
	47
	65
	-33
	86
	64
	65

	-8
	59
	48
	65
	-34
	87
	65
	65

	-9
	60
	48
	65
	-35
	88
	66
	65

	-10
	61
	49
	65
	-36
	89
	66
	65

	-11
	62
	50
	65
	-37
	90
	67
	65

	-12
	63
	50
	65
	-38
	91
	68
	65

	-13
	64
	51
	65
	-39
	92
	68
	65

	-14
	66
	52
	65
	-40
	93
	69
	65

	-15
	67
	53
	65
	-41
	94
	69
	65

	-16
	68
	53
	65
	-42
	95
	70
	65

	-17
	69
	54
	65

».